
 

 

Cestovní kancelář ABC Tours, Velká Michalská 5, Znojmo 
Tel.:+420 515 225778, +420 604 209 839      Fax.: +420 239 017 351     

e-mail.: info@euvikendy.cz                     www.euvikendy.cz 
 

Společnost je evidována u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 14772 

 

ABC- Tours, spol.  s r.o. 
spol. s.r.o.               

 

Kontaktní adresa :ABC Tours  spol. s r.o. 

  Velká Michalská 186/5, 669 02 Znojmo, 

IČO:   607 019 86 

DIČ:   CZ 607 019 86 

 

Tel: +420 515 225 778 

Fax: +420 239 017351 

Skype: abc-tours 

Email:  info@travel-abctours.cz 

www.travel-abctours.cz 

Smlouva o zajištění zájezdu 
 

I.Smluvní strany 

 

Pořadatel zájezdu: 

 

Cestovní kancelář:                        ABC TOURS spol. s r o. 

Sídlo:                                            Velká Michalská 5, ZNOJMO 669 02 

Telefon:                                        515 225 778, 537 021 237 

Fax:                                              239 017 351 

E-mail:                                          info@euvikendy.cz 

www stránky:                                www.euvikendy.cz 

Zastoupená:                                 Denisou Morović, jednatelem 

Bankovní spojení:                         xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:                                    xxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO:                                             60701986 

DIČ:                                             CZ 60701986 

Plátce DPH:                                 ano 

Právní status:                               společnost s ručením omezením 

(dále jen dodavatel) 

 

Obchodní partner:  

 

 

Jméno:    Vyšší odborná a Střední průmyslová škola 

 

Sídlo:  787 29 Šumperk, Gen. Krátkého 1 

 

Zastoupený:   

 (dále jen odběratel) 

 

 

II. Předmět smlouvy 

 

Předmětem  smlouvy je zajištění poznávacího zájezdu Benelux pohádka na zemi v termínu 

18.-23.6.18  pro cca 30 studentů a 2 pedagogické dozory zdarma. 

 

Cena zájezdu za osobu: 5 890,- Kč.  

Za uvedenou cenu se dodavatel zavazuje poskytnout následující služby: 

 

- dopravu luxusním autobusem (WC s umyvadlem, polohovací sedadla, klimatizace, DVD, 

bufet s teplými i studenými nápoji,  GPS) 
-dopravu luxusním nadstandardně vybaveným autobusem (WC s umyvadlem, polohovací sedadla, 

klimatizace, bufet s teplými i studenými nápoji, GPS). Autobus je vybaven dotykovými obrazovkami na 

každém sedadle. Ty umožňují výběr z více než 1000 hudebních skladeb, 60 filmů, dovedou zobrazit 

mailto:info@euvikendy.cz


 

 

Cestovní kancelář ABC Tours, Velká Michalská 5, Znojmo 
Tel.:+420 515 225778, +420 604 209 839      Fax.: +420 239 017 351     

e-mail.: info@euvikendy.cz                     www.euvikendy.cz 
 

Společnost je evidována u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 14772 

 

ABC- Tours, spol.  s r.o. 
spol. s.r.o.               

 

Kontaktní adresa :ABC Tours  spol. s r.o. 

  Velká Michalská 186/5, 669 02 Znojmo, 

IČO:   607 019 86 

DIČ:   CZ 607 019 86 

 

Tel: +420 515 225 778 

Fax: +420 239 017351 

Skype: abc-tours 

Email:  info@travel-abctours.cz 

www.travel-abctours.cz 

navigaci a silnici očima řidiče. Rodiče obdrží kód autobusu a na internetu mohou sledovat pohyb 

autobusu v průběhu cesty nebo např. příjezdu.    

- služby profesionálního průvodce                                                          

- 3x ubytování v třílůžkových pokojích v hoteluF1 

- 1x ranní občerstvení v busu včetně teplého nápoje 

- pojištění CK pro případ úpadku 

- pojištění rozšířené (storno, léčebné výlohy, úraz) 

- 2 osoby zdarma  

- dodržení programu 

- dodržení všeobecných podmínek 

 

III. Platební podmínky 

Platební podmínky byly dohodnuty následovně: 

- úhrada 50 % zálohy do 20.2.18          

- úhrada doplatku  do 30.4.18                          

 
IV.Garanční podmínky 

Pro účast na zájezdech CK ABC Tours platí všeobecné podmínky pro cestující. 

 

V. Závěrečná ustanovení 
- tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran 

- smlouvu je možné změnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě za písemného 

souhlasu obou smluvních stran 

- vztahy mezi odběratelem a dodavatelem se řídí ustanoveními Občanského zákoníku 

- smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sjednána za oboustranně výhodných 

podmínek a je výrazem shodné vůle obou níže uvedených stran. Na důkaz toho připojují 

své vlastnoruční podpisy. 

 
Přílohy: 

1. Program zájezdu 

 

 

Ve Znojmě dne 15.1.2018……                          V Šumperku dne 1.2.2018 
 

 

 

 

 

 

…………………………………………                              ………………………………………… 

  CK ABC Tours                                                                     

Morović Denisa      Ing. Petr Vepřek 

ředitelka CK ABC Tours     ředitel školy 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@euvikendy.cz


 

 

Cestovní kancelář ABC Tours, Velká Michalská 5, Znojmo 
Tel.:+420 515 225778, +420 604 209 839      Fax.: +420 239 017 351     

e-mail.: info@euvikendy.cz                     www.euvikendy.cz 
 

Společnost je evidována u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 14772 

 

ABC- Tours, spol.  s r.o. 
spol. s.r.o.               

 

Kontaktní adresa :ABC Tours  spol. s r.o. 

  Velká Michalská 186/5, 669 02 Znojmo, 

IČO:   607 019 86 

DIČ:   CZ 607 019 86 

 

Tel: +420 515 225 778 

Fax: +420 239 017351 

Skype: abc-tours 

Email:  info@travel-abctours.cz 

www.travel-abctours.cz 

 

Poznejme co přineslo staletí lidské práce a snažení ve spojení s přírodou. 
Poznejme zemi větrných  mlýnů, sýrů, květin a poldrů. 

Program: 

1. den: - odjezd z Šumperku cca 18.30, následuje tranzit přes Rozvadov, Heilbron, Kaiserlautern. 

2. den: - na ranní probouzecí zastávce bude podáváno občerstvení v busu. Před polednem se 

zastavíme v Lucembursku. Prohlédneme si centrum hlavního města tohoto velkovévodství, s nímž je 

spjata historie českého národa. Zastavíme se v místě, kde se nachází hrobka českého krále Jana 

Lucemburského. Odpoledne přejedeme autobusem do Belgie a zastavíme se v Antwerpách, kde se také 

večer i ubytujeme. Velké náměstí se sochou Braba, radnice, cechovní domy, Rubensův dům. To vše 

bude jistě zajímavé ukončení dne.  

3. den: - ráno přejedeme do Brugg. O Bruselu a  Bruggách se říká: “Brussel je hlavní město Belgie, 

ale Bruggy to je Belgie“. Tento den se Bruggám budeme věnovat. Mimořádně zachovalé středověké 

jádro města, protkané sítí vodních kanálů. Následovat bude nenáročná pěší prohlídka, projížďka lodí 

po kanálech  a individuální volno. To vše bude jistě zajímavé. Navečer odjezd na místo ubytování na 

stejné místo. 

4. den: - ráno se vydáme do sousedního Holandska. Tento den se budeme věnovat tomu, co je pro 

Holandsko typické. Začneme v  Zansee Schans. Zde si prohlédneme výrobu dřeváků a také sýrů, 

můžeme navštívit funkční větrný mlýn. Poté se přesuneme do Den Haagu, sídelního města královské 

rodiny a také mezinárodního soudního dvora, u něhož se jistě zastavíme. Navštívíme Holandsko 

v malém. Madurodam zmenšeniny 1:25 všech významných staveb v Holandsku Vám umožní poznat 

Holandsko za jednu hodinu. Z Den Haagu je to jen skok do luxusního lázeňského města Scheveningen. 

Nejznámější přímořská kolonáda v Holandsku, atraktivní oceánské akvárium, spousta obchůdků, to je 

Scheveningen. Budeme mít dostatek času jen tak se projít po světoznámé přímořské kolonádě, nebo jen 

tak posedět při kávě a pohledu na vlny La Manche. Navečer se ubytujeme opět v hotelu v Antwerpách.  

5. den: - ráno se vydáme do Amsterodamu. Projedeme se lodí po grachtech, navštívíme brusírnu 

diamantů, ve volném čase můžeme navštívit Říšské muzeum nebo muzeum Van Gogha. Na večer 

uvidíte i jiné atraktivní výjevy ze  života tohoto města. Odjezd v pozdních večerních hodinách. Potom 

již následuje noční tranzit přes Německo. 

6. den: - následuje noční tranzit přes Německo. Příjezd do Šumperka cca 14,00.  

 

Termín: 18.6.-23.6.2018   Cena:  5 890,-  
 
 

  Cena zahrnuje: 

- dopravu luxusním autobusem (WC s umyvadlem, polohovací sedadla, klimatizace, DVD, bufet s teplými i 

studenými nápoji, GPS) 

- služby profesionálního průvodce 

- 3x ubytování ve třílůžkových pokojích (dvoulůžkový pokoj za příplatek 1 050,- Kč/os.) 

- 1x ranní občerstvení v busu včetně teplého nápoje 

- pojištění CK pro případ úpadku  

- pojištění rozšířené (storno, léčebné výlohy, úrazové)  

 

Cena nezahrnuje: 

- snídaně na hotelu, 810,- Kč/3 snídaně 

- projížďka lodí v Amsterodamu  13 EUR (70 min.)  

- skanzen Zaan Schans - vstup zdarma 

- Madurodam cca 14 EUR 

 
Poznámka: Pořadí prohlídek jednotlivých míst může být změněno v závislosti na vnějších vlivech (státní svátky, stávky, počasí, změny v otevíracích dobách, 

zácpy, apod.). Uvedené časy odjezdů jsou orientační a upřesňují se ve vydaných pokynech na cestu, které jsou zasílány e-mailem týden před odjezdem. Časy 

příjezdů jsou také orientační a mohou být ovlivněny mimo jiné dopravní situací na trase, zdržením  

na hranicích a jinými mimořádnými důvody (nemoc cestujících, drobné zdržení při opravách, apod.). V žádném případě je nelze brát jako závazné pro další 

dopravní návaznosti. 

 

mailto:info@euvikendy.cz

